
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 678

23 Δεκεμβρίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 33,448 
στρ. στη θέση «Άνω Ντούσια» Δήμων Βάρης − Κο−
ρωπίου του Νομού Αττικής. .................................................. 1

Επανακήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού 
εμβαδού 5,145 στρ. στη θέση «Τογάνι−Σκάλεζα» 
Περιφέρειας του Δήμου Κερατέας του Νομού 
Αττικής, η οποία κάηκε από την πυρκαγιά της
19−08−2010. ............................................................................................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 
4,284 στρ., ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχωρίου Περι−
ουσίας Κυθήρων − Αντικυθήρων, στη δασική θέση 
«Άγιος Προκόπης − Πλάγια» του Δημ. Διαμ. Καρα−
βά της περιφέρειας του Δήμου Κυθήρων της Νο−
μαρχίας Πειραιά. ............................................................................. 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 2154 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 33,448 στρ. 

στη θέση «Άνω Ντούσια» Δήμων Βάρης − Κορωπίου 
του Νομού Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 Παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κλπ».
δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 

των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα:

δα) Του άρθρου 41 παρ. 1
δβ) Του άρθρου 38 παρ. 1

ε) Την αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή του 
Υπ. Γεωργίας.

ζ) Του Ν. 3208/2003 «Περί Προστασίας δασικών οικο−
συστημάτων κτλ».

2. Την αριθ. 6612/16.09.2009 και 2054/15.04.2010 πρότα−
ση του αρμοδίου Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά με την 
κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα 
έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια διακατεχόμε−
νη δασική έκταση εμβαδού 33,448 στρ. (τριάντα τριών 
στρεμμάτων και τετρακοσίων σαράντα οκτώ χιλιοστών 
του στρέμματος) που βρίσκεται στη θέση «Άνω Ντού−
σια» Δήμων Βάρης − Κορωπίου του Νομού Αττικής, η 
οποία απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής: (1, 2, 3, 4,
5, − 27, 28, 1) στο προσαρτημένο στη παρούσα απόφασή 
μας διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
αυτής και έχουν όρια:

Ανατολικά: Ασφαλτοστρωμένος δρόμος οδός Λυσι−
μάχου.

Δυτικά: Δημόσια διακατεχόμενη αναδασωτέα δασική 
έκταση & κληροτεμάχια.

Βόρεια: Δημόσια διακατεχόμενη αναδασωτέα δασική 
έκταση & κληροτεμάχια.

Νότια: Δρόμος οδός Αγ. Νικολάου.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης σταδιακά 
και τμηματικά κατά το μήνα Δεκέμβριο έτους 2005 έως 
σήμερα από εκχέρσωση δασικής βλάστησης αποτε−
λούμενης από χαλέπιο πεύκη, πουρνάρια, αγριελιές & 
μεμονωμένα άτομα σχίνου με ποσοστό συγκόμωσης 
κατά θέσεις από 30% − 90%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αγία Παρασκευή, 4 Νοεμβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

6111

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.12.31 08:54:25
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



6112 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6113



6114 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Α    ριθμ. 4423 (2)
Επανακήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμ−

βαδού 5,145 στρ. στη θέση «Τογάνι−Σκάλεζα» Περι−
φέρειας του Δήμου Κερατέας του Νομού Αττικής, η 
οποία κάηκε από την πυρκαγιά της 19−08−2010. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 Παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κλπ».
δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 

των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα:

δα) Του άρθρου 41 παρ. 1
δβ) Του άρθρου 38 παρ. 1
ε) Την υπ’ αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή 

του Υπ. Γεωργίας.
ζ) Του Ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κτλ».
η) Την υπ’ αριθμ. 1109/11.6.1982 απόφαση κήρυξης του 

Νομάρχη Αν. Αττικής καθώς και την 391/4.2.2010 από−
φαση κήρυξης του Γ. Γ. Π. Αττικής.

2. Το έκτο άρθρο του Ν. 3621/2007 (ΦΕΚ 279/τ.Δ/ 
20.12.2007)

3. Την υπ’ αριθ. 3611/4.10.10 πρόταση του αρμοδίου 
Δασαρχείου Λαυρίου σχετικά με την κήρυξη ως ανα−
δασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκταση, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
συνολικού εμβαδού 5,145 στρ. (πέντε στρεμμάτων και 
εκατόν σαράντα πέντε χιλιοστών του στρέμματος) που 
βρίσκεται στην θέση «Τογάνι−Σκάλεζα» Περιφέρειας του 

Δήμου Κερατέας του Νομού Αττικής, η οποία απεικο−
νίζεται με στοιχεία οριογραμμής (1, 2, 3, 3’, 4’, 5’, 6’, 17, 
18, 19, 1) στο προσαρτημένο στη παρούσα Απόφαση 
μας διάγραμμα, η οποία αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική αναδασωτέα έκταση.

Δυτικά: Με δημόσια δασική αναδασωτέα έκταση.

Βόρεια: Με τον επαρχιακό δρόμο Κερατέας−Αναβύσ−
σου.

Νότια: Με δημόσια δασική αναδασωτέα έκταση.

Η συνολικά καείσα έκταση η οποία απεικονίζεται στο 
διάγραμμα χάρτη ΓΥΣ κλίμακος 1:5000 που συνοδεύει 
την παρούσα με στοιχεία οριογραμμής(1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 
11, 12,. 19, 1) συνολικού εμβαδού 15,960 στρ. συμπεριλαμ−
βάνεται στην αριθμ. 1109/11.6.1982 (ΦΕΚ 84/τ.Δ/8.4.1983) 
απόφαση κήρυξης ως αναδασωτέων εκτάσεων του Νο−
μάρχη Αν. Αττικής. Το τμήμα με στοιχεία οριογραμμής 
(3, 3’, 4’, 5’, 6’, 16, 15, 14, 13, 12, 11, 10, 9, 8, 7, 6, 5, 4, 3, 3’) εμβα−
δού 10, 815 στρ. ευρισκόμενο εντός της οριογραμμής της 
καείσας έκτασης, δεν επανακηρύσσεται αφού συμπερι−
λαμβάνεται στην αριθμ. 391/4.2.2010(ΦΕΚ 72/τ.Δ/18.2.2010) 
απόφαση κήρυξης του Γ. Γ. ΠΑ και ως εκ τούτου το έκτο 
άρθρο του Ν. 3621/07 τυγχάνει εφαρμογής.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης κατά την 
πυρκαγιά της 19−08−2010 δασικής βλάστησης αποτε−
λούμενης από άγρια ξυλώδη βλάστηση αειφύλλων 
πλατύφυλλων (σχίνα, πουρνάρια και αγριελιές) με πυ−
κνότητα άνω του 30%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αγία Παρασκευή, 30 Νοεμβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6115

      



6116 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. 3875 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 

4,284 στρ., ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχωρίου Περι−
ουσίας Κυθήρων − Αντικυθήρων, στη δασική θέση 
«Άγιος Προκόπης − Πλάγια» του Δημ. Διαμ. Καραβά 
της περιφέρειας του Δήμου Κυθήρων της Νομαρχί−
ας Πειραιά.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Χώρας.
β) των άρθρων 200, 201 και 205 του ν.δ. 86/1969 (ΦΕΚ 7 Α/ 

18−1−1969) «περί Δασικού Κώδικα».
γ) των άρθρων 37,38, 39,40,41, 42,43, 44 και 79 του 

ν.998/79 (ΦΕΚ 289 τ. Α/29−12−1979) «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας», 
καθώς και του άρθρου 70 παρ.3, όπως συμπληρώθηκε 
με το άρθρο 12 παρ.2 του v.2040/92 (ΦΕΚ 70 τ.Α/23−4−92) 
«περί ρύθμισης Θεμάτων Υπουργείου Γεωργίας κ.λ.π.»

δ) του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 
αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του
ν.δ. 532/1970 (ΦΕΚ 103 Τ.Α/1970) «περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων διοικητικής αποκεντρώσεως» σε συνδυ−
ασμό με τις διατάξεις του β.δ. 709/5−11−1970 (ΦΕΚ 235 
τ.Α/1970) «περί καθορισμού των διατηρουμένων αρμο−
διοτήτων κ.λ.π.».

ε) των άρθρων 4 παρ.6 και 6 παρ.7 του ν. 2240/94 
(ΦΕΚ 153 T.A/1994) και των άρθρων 14 παρ. 1,2 και 15 του
ν. 2399/96 (ΦΕΚ 90 τ. Α/1996).

στ) του άρθρου 7 του ν. 2503/97 (ΦΕΚ 107 τ.Α/30−5−97) 
«περί Διοίκησης, οργάνωσης, στελέχωσης της Περιφέ−
ρειας κ.λ.π.».

ζ) των άρθρων 1 παρ.2,2 παρ.7 και 3 παρ.4 του ν. 2647/98 
(ΦΕΚ 237 τ.Α/22−10−98) «περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων 
στις Περιφέρειες».

η) του άρθρου 120 του ν. 1892/1990 «Για τον εκσυγχρο−
νισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις».

2. Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/9−7−80,
β) 182447/3049/24−9−80 και
γ) 141823/24−2−83.
3. Την υπ’ αριθμ. οικ. 6413/29−5−08 (ΦΕΚ 1172 τ.Β΄/26−6−2008) 

απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής «περί 
μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και εξουσία υπογραφής».

4. Την οικ. 5998/25−10−2010 πρόταση του αρμοδίου 
Δασαρχείου Πειραιά σχετικά με την κήρυξη ως ανα−

δασωτέας της κατωτέρω δασικής έκτασης συνολικού 
εμβαδού 4,284 στρ., ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχωρίου 
Περιουσίας Κυθήρων − Αντικυθήρων, στη δασική θέση 
«Άγιος Προκόπης − Πλάγια» του Δημ. Διαμερίσματος 
Καραβά της περιφέρειας του Δήμου Κυθήρων που κα−
ταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση από τον Hasa 
Kastriot τον Ιανουάριο του 2009.

5. Την εκ του Συντάγματος υποχρέωση για την επα−
νεγκατάσταση της δασικής βλάστησης που καταστρά−
φηκε από εκχέρσωση και η οποία θα αποκατασταθεί με 
φυσική αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδά−
σωσης, σύμφωνα με τις εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επανεγκατάσταση της δασικής βλάστησης, 
που καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, δασική 
έκταση συνολικού εμβαδού 4,284 στρ. (τεσσάρων στρεμ−
μάτων και διακοσίων ογδόντα τεσσάρων χιλιοστών του 
στρέμματος).

Η έκταση αυτή, ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχωρίου Πε−
ριουσίας Κυθήρων − Αντικυθήρων, που βρίσκεται στην 
θέση «Άγιος Προκόπης − Πλάγια» του Δημ. Διαμερίσμα−
τος Καραβά της περιφέρειας του Δήμου Κυθήρων της 
Νομαρχίας Πειραιά, καλυπτόταν από δασική βλάστηση 
που αποτελούνταν από σχίνα, φιλύκια, ασπάλαθους, 
γκορτσιές και αγριελιές με ποσοστό εδαφοκάλυψης 
μεγαλύτερο του 70%.

Στο από 25−10−10 διάγραμμα με κλίμακα 1:1.500 το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής, η εν λόγω έκταση φαίνεται με μαύρη συνεχή 
γραμμή και με στοιχεία περιμέτρου: Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, 
Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Α και στο ενσωματωμένο απόσπασμα φύλ−
λου χάρτη Γ.Υ.Σ αρ. 8317/3 κλίμακας 1:5000, η εν λόγω 
έκταση φαίνεται με μαύρη συνεχή γραμμή, με τα ίδια 
στοιχεία περιμέτρου και με όρια:

Ανατολικά: Με μη δασικής μορφής εκτάσεις.
Δυτικά: Με δασικής μορφής εκτάσεις.
Βόρεια: Με δασικής και μη δασικής μορφής εκτά−

σεις.
Νότια: Με δασικής μορφής εκτάσεις.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 26 Νοεμβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6117



6118 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04006782312100008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΠΩΛΗΣΗΣ Φ.Ε.Κ.

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - Βασ. Όλγας 227 23104 23956 ΚΟΜΟΤΗΝΗ - ∆ημοκρατίας 1               25310 22858

ΠΕΙΡΑΙΑΣ - Ευρυπίδου 63              210 4135228 ΛΑΡΙΣΑ - ∆ιοικητήριο               2413 506449

ΠΑΤΡΑ - Πανεπιστημίου 254 -Κτήριο Β                  2613 613428 ΗΡΑΚΛΕΙΟ - Πεδιάδος 2               2810 300781

ΙΩΑΝΝΙΝΑ - ∆ιοικητήριο              26510 87215 ΜΥΤΙΛΗΝΗ - Πλ. Κωνσταντινουπόλεως 1               2251 352100

ΤΙΜΗ ΠΩΛΗΣΗΣ ΦΥΛΛΩΝ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙ∆ΟΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
Σε έντυπη μορφή:

� Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
�  Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση    Τριμηνιαία έκδοση     Μηνιαία έκδοση Τεύχος  Ετήσια έκδοση   Τριμηνιαία έκδοση     Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 30 € -

Β΄ 300 € 30 € Ε.Β.Ι. -

Γ΄ 50 € Α.Ε.∆. -

Υ.Ο.∆.∆. 50 € ∆.∆.Σ. 200 € 20 €

∆΄ 110 € 30 € 100 €

�  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

�  Η τιμή πώλησης σε μορφή cd−rom/dvd, δημοσιευμάτων μιας εταιρείας στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. σε 5 € ανά έτος.

 ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ Φ.Ε.Κ.: Τηλεφωνικά: 210 4071010 − fax: 210 4071011 − internet: http://www.et.gr

ΕΤΗΣΙΕΣ ΣΥΝ∆ΡΟΜΕΣ Φ.Ε.Κ.

Τεύχος Έντυπη μορφή Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 € Α.Ε.∆. 10 €

Β΄ 320 € Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.Μ.Η. 2.250 €

Γ΄ 65 € ∆.∆.Σ. 225 €

Υ.Ο.∆.∆. 65 € Α.Σ.Ε.Π. 70 €

∆΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

� Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά τα
ταχυδρομικά έξοδα..

�Η καταβολή γίνεται σε όλες τις ∆ημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (∆.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 2η
Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται στο Εθνικό Τυπογρα−
φείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

�
Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά και θα
επιστρέφονται.

�Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου Αθηνών και Επαρχί−
ας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά Όργανα και οι τριτοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαι−
ούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας ταχυδρομικής συνδρομής.

� Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. [5% επί του ποσού συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα)], καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται
πριν την έκπτωση.

� Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρούνται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή στην
ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)


